
 令和 5 年 4 月 17 日 

会員各位 

 

「「会会社社がが成成長長すするるたためめのの問問題題解解決決ののややりり方方」」  

セセミミナナーーののごご案案内内  

    

一般社団法人東京都金属プレス工業会 

経 営 企 画 委 員 会 

委員長 田中 健裕 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、一般社団法人東京都金属プレス工業会 経営企画委員会の諸事業に種々ご支援ご協力を賜

りありがたく、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、経営企画委員会では、下記の通り中堅社員、ミドルマネージメント向けのセミナーを企画致

しました。通り一辺倒の座学では無く、すぐに役立ち楽しく参加出来るワークショップ型の講座です。 

つきましては、この機会にぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

・日  程  ：令和 5 年 5 月 22 日（月）15:00～17:00  

・場  所  ：金属プレス会館 4F 中会議室 

・テーマ  ：「会社が成長するための問題解決のやり方」 

・講 師   : 株式会社ハミングバード 代表取締役社長 富永 博善様 

・対 象  ： 中堅社員、管理職～執行役員クラス ミドルマネージメント向け 

・参 加 費：無料(当会会員企業の社員に限る) 

別途、懇親会参加者は、会費を頂きます。 

・募集定員：15 人（先着順に受付し、定員に達し次第締め切りとさせていただきます） 

・申 込 先：一般社団法人東京都金属プレス工業会（担当／栗原） 

      TEL 03－5624－1921 FAX 03－5624－1920 

・締 切 日：令和 5 年 5 月 15 日（月） 

・参加申込：下記の URL からお申し込み下さい。 

      https://ws.formzu.net/dist/S16233350/ 

 

・そ の 他：セミナー終了後、懇親会を予定しております。お時間の許す方はぜひご参加下さい。懇親

会費\5,000 を当日申し受けます。 

https://ws.formzu.net/dist/S16233350/

